ez restar 2 horas.

13

comuna de Algarrobo, Provincia de San Antonio, Quinta Región. Rol número 1290 − 27 del 
Registro de Propiedades del Conservador de Bienes Raíces de Casablanca, correspondiente al 
año 2015. El precio de la compraventa fue de $110.000.000 (ciento diez millones de pesos), 
que, según se señala en la escritura, se pagó de la siguiente forma:
- Con $60.000.000 (setenta millones de pesos), pagados con anterioridad a la fecha en 
diversas cuotas.
- Saldo de $40.000.000 (cuarenta millones de pesos) que se pagó al contado y en dinero